
REF NO:  RFQ-0002-01-2012 

 

FTESË PËR OFERTË 
 

 

ProCredit Bank i fton të gjitha kompanitë e interesuara që të dorëzojnë ofertën e tyre për: 

 

Furnizim dhe instalim i dyerve rrotulluese (manuale)     
 

Kemi nderin të ju ftojmë për kuotim lidhur me  shërbimet e përshkruara më lartë. 

 

 Afati i fundit për dorëzimin e ofertës së kompletuar në Bankë është 02 Shkurt 2012 deri 

ne ora 16:00. 

 Oferta duhet te protokollohet pranë Recepcionit ne Zyren Qendrore. 

 Oferta duhet të jetë e mbyllur në zarf dhe e shënuar qartë lidhur me subjektin (qëllimin) 

e lartëcekur dhe duhet te dorezohet në Zyrën tonë dhe në adresën e poshtëshënuar në 

recepcion. 

 Në rast se oferta juaj dorëzohet e hapur( E-Mail,Fax ose në ndonjë mënyrë tjetër ), oferta 

nuk do të konsiderohet e vlefshme. 

 Oferta juaj duhet të jetë në gjuhën Shqipe ose Angleze dhe duhet të shoqërohet me 

dokumentacionin e nevojshëm ligjor si edhe një prezantim të shkurtër të kompanisë suaj 

në këtë fushë. 

 Oferta juaj duhet të jetë e vulosur dhe e nënshkruar nga personi i autorizuar i 

kompanisë,si dhe duhet të ketë numrin dhe datën e ofertës. 

 Banka do të ju njoftojë me shkrim në E-Mail adresën tuaj nëse ju jeni fitues apo jo për 

këtë kërkesë të Bank-ës. 

 ProCredit Banka mban të drejtën e anulimit të ofertave në çdo kohë. 

 

 

 

 

Të interesuarit mund ti kërkojnë dokumentet për aplikim prej datës 24 Janar 2012 në 

adresën e mëposhtme. 
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